ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

РОВЕНСКОЙ РАЙОННОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

23.12.2016_                            №  357_                                                р.п. Ровное

Об  итогах  муниципального этапа

всероссийской  олимпиады  школьников

на территории Ровенского муниципального

района в 2016-2017 учебном году

В соответствии с приказом отдела образования 25.10.2016 № 265 «О

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  на

территории Ровенского муниципального района в 2016-2017 учебном году», в

период с 14 ноября по 21 декабря 2016 года проведен муниципальный этап

всероссийской олимпиады школьников по географии, биологии, математике,

физике, физической культуре, основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ),

химии, русскому языку, литературе, истории, праву, обществознанию, экологии,

информатике, немецкому и английскому языкам.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников приняли

участие 242  обучающихся 7-11 классов из 13 общеобразовательных организаций

района. По итогам работы жюри муниципального этапа определены 38 победителей

и призеров Олимпиады. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории Ровенского муниципального района в 2016-

2017 учебном году (приложение № 1 - протоколы МЭ ВсОШ в 2016-2017 учебном

году).

2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории Ровенского муниципального

района в 2016-2017 учебном году  (приложение № 2).

3. Рекомендовать руководителям районных методических объединений

учителей – предметников рассмотреть на заседаниях РМО итоги всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам  в срок до 20 января

2016 года.

4. Контроль  за  выполнением  данного приказа возложить на Фатыхову Жавгяр

Зиннятовну – и.о.руководителя МКУ «Районный методический кабинет Ровенского

муниципального района Саратовской области».

 Начальник

отдела  образования

Н.В.Новоселова

http://uprobr.ucoz.ru/load/prikaz_361_ot_24_10_2013/1-1-0-1393

Приложение № 2 к приказу

отдела образования

от 23.12.2016  №  357_

Список победителей и призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2016 - 2017 учебном году

Предмет

К
л

а
сс

С
т
а
т
у
с

Фамилия, имя

учащегося
Школа Учитель

Английский

язык

10

Победитель Груничев Алексей МБОУ СОШ

р.п.Ровное

Вершинина Лариса

Николаевна

10
Призер Сапаргалиева Дана МБОУ СОШ

р.п.Ровное

Вершинина Лариса

Николаевна

10 Призер
Цой Виталий  МБОУ СОШ

р.п.Ровное

Вершинина Лариса

Николаевна

Немецкий

язык

8

Победитель

Сундетова Дарина МБОУ СОШ

с.Тарлыковка

Ермекова Ульмикен

Ураковна

10
Победитель Давудбекова Кристина

Шамильевна

МБОУ СОШ

с.Тарлыковка

Ермекова Ульмикен

Ураковна

11
Победитель Москаленко Мария МБОУ СОШ

с.Луговское

Башина Фаина Евгеньевна

Литература

9
Победитель Москаленко Елизавета  МБОУ СОШ с.

Луговское

Дик Галина Николаевна

10

Победитель Зеленская Светлана

Андреевна

МБОУ СОШ

с.Кривояр

Лаубах Татьяна

Леонидовна

11

Москаленко

Мария

Ивановна

МБОУ СОШ

с.Луговское

Зубарь Светлана

Ивановна

Москаленко Мария

Ивановна

Биология

7

Победитель Акманов Роман

Шамильевич

МБОУ ООШ

с.Новокаменка

Колесникова Наталья

Николаевна

Призёр Есинбулатов Данат

Бисенгалиевич

МБОУ СОШ

с.Кривояр

Боченина Светлана

Викторовна

8

Победитель Семенова Татьяна

Игоревна

МБОУ СОШ

с.Приволжское

Давыдчик Ирина

Владимировна

Победитель Мамышева Диана

Жумагалиевна

МБОУ СОШ с.

Кочетное

Тукушева Татьяна

Анатольевна

Призёр Муса Альфия

Рашидовна

МБОУ СОШ с.

Привольное

Архипова Татьяна

Михайловна

9

Победитель  Дусаева Аселя

Есинтаевна

МБОУ ООШ

с.Новокаменка

Колесникова Наталья

Николаевна

Призёр Сейпелева Дина

Руслановна

МБОУ СОШ

с.Кривояр

Боченина Светлана

Викторовна

Призер Мухамедова Диана

Фаритовна

МБОУ СОШ

с.Луговское

Зайцева Наталия

Григорьевна

10

Победитель Кучкарова  Айна

Эгамбердиевна

МБОУ СОШ

с.Луговское

Зайцева Наталия

Григорьевна

Призёр Давудбекова Кристина

Шамильевна

МБОУ СОШ

с.Тарлыковка

Давудбекова Кристина

Шамильевна

11

Победитель Басырова Аделя

Дамировна

МБОУ СОШ с.

Кочетное

Тукушева Татьяна

Анатольевна

Призёр Кодинцева Ирина

Александровна

МБОУ СОШ с.

Привольное

Архипова Татьяна

Михайловна

Экология 8

Победитель Мамышева Диана

Жумагалиевна

МБОУ СОШ с.

Кочетное

Тукушева Татьяна

Анатольевна

Призёр Кром Анна Артуровна МБОУ СОШ

п.Владимирский

Рамазанова Валентина

Федоровна

Призёр Муса Альфия

Рашидовна

МБОУ СОШ с.

Привольное

Архипова Татьяна

Михайловна

9
Призёр Нурмухамбетов

Родион Борисович

МБОУ СОШ

с.Кривояр

Боченина Светлана

Викторовна

Русский язык

7

Победитель Дусаева Аселя

Есинтаевна

МБОУ ООШ

с.Новокаменка

Туркова Татьяна

Николаевна

Призёр Огий Алина МБОУ СОШ

с.Приволжское

Жуликова Ирина

Александровна

Обществозна

ние

7

Победитель Андреенко Елизавета

Юрьевна

МБОУ СОШ

р.п.Ровное

Комарова Галина

Михайловна

Призёр Торопова Виктория

Валентиновна

МБОУ СОШ

р.п.Ровное

Комарова Галина

Михайловна

8

Победитель Туркова Ксения

Денисовна

МБОУ ООШ

с.Новокаменка

Туркова Татьяна

Николаевна

Победитель Морозова Екатерина  МБОУ СОШ

р.п.Ровное

Комарова Галина

Михайловна

9
Победитель Дусаева Аселя

Есинтаевна

МБОУ ООШ

с.Новокаменка

Иоселева Наталья

Михайловна

Право

10

Победитель Сапаргалиева Дана

Аманжановна

МБОУ СОШ

р.п.Ровное
Аюпова Ряйся Ханяфиевна

Призёр Яковлева Анастасия

Юрьевна

МБОУ СОШ

р.п.Ровное
Аюпова Ряйся Ханяфиевна

Технология

7

Победитель Лилюхина Элона

Ивановна

МБОУ СОШ

р.п.Ровное
Митченко Татьяна

Анатольевна

Победитель Такшаитова Лилия

Иршатовна

МБОУ СОШ

р.п.Ровное
Митченко Татьяна

Анатольевна

8
Победитель Каримова Рушана

Фуркатовна

МБОУ ООШ

с.Яблоновка

Чуфарова Антонина

Владимировна

Физическая

культура
9

Победитель Шорников Виктор

Дмитриевич

МБОУ СОШ

с.Приволжское

Калмаев Ержан Амирович